（補償４号様式）

口座振込依頼書
平成　年　月　日
（受　注　者）　殿
[bookmark: _GoBack]
住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞

　私が、（受　注　者）から受領する補償金は、下記のとおり私の預金口座へ振込み　　　　してください。
　また、この振込みがなされたときは、その金額にかかる債権が消滅したものといたします。

	振込先銀行

	銀行

	　　　　　支店

	金庫

	金額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	預金の種類
	普通　　当座
	口座
番号

	フリガナ

	口座名義

	電話

（注）
　１　必ず、フリガナを記入してください。
  ２　必ず、ボールペンで記入してください。
　３　住所、氏名、印鑑は、「和解承諾書及び補償金請求書」と同一にしてください。

（Ａ４タテ）